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UZAKTAN ÖĞRETİM SÜRECİNİN İŞLEYİŞİ 
Aksaray Üniversitesi, uzaktan öğretim sistemi asenkron bir şekilde işletilecektir. Asenkron sistem 

öğretim elemanın ders materyallerini önceden hazırlayarak uzaktan öğretim sistemine eklemesi ve 

daha sonra öğrenciler tarafından takip edilmesi şeklinde yürütülmektedir. Öğretim elemanlarının ders 

materyali oluşturması ve ders videoları çekebilmesi için onlarca farklı çözüm bulunmaktadır. Aşağıda 

en kullanıcı dostu olarak tanınan uygulamaların nasıl kullanılacağı bilgileri paylaşılmaktadır.  

1. Ders Materyali Oluşturma 
Ders sunusu oluşturmak için Microsoft kullanıcıları için PowerPoint yazılımı, Apple kullanıcıları için 

Keynote yazılımlarından yararlanılabilmektedir. Açık kaynak yazılımlardan LibreOffice programı 

(https://www.libreoffice.org/) da bu amaçla ücretsiz olarak kullanılabilmektedir. Hazırlanan bütün 

sunular uzaktan öğretim sistemine yüklenmeden önce farklı kaydet seçeneği kullanılarak pdf olarak 

kaydedilmedir. Sunu kullanılamayacak bazı dersler için sadece ekran paylaşımı ya da kamera görüntüsü 

de yeterli olabilecektir. 

2. Ders Videosu Çekme 
Ders videosu çekebilmek için onlara farklı çözüm bulunmaktadır. Hem ücretsiz hem de kullanıcı dostu 

olan uygulamalardan bir tanesi olan Loom yazılımı ( https://www.loom.com/) üniversitemiz tarafından 

önerilen bir uygulamadır. Loom programını nasıl yüklenir videosu için https://youtu.be/-QUMbVFzFBI 

bağlantısına tıklayabilirsiniz. Loom programıyla nasıl video çekilir videosu için 

https://youtu.be/VygV4sLXaaE bağlantısına tıklayabilirsiniz. 

Sayın öğretim elemanımız, “asenkron” ders çekimleri için ücretsiz akademik lisans hakkı veren ve 

kullanılabilir olarak gördüğümüz “loom” programına ilişkin ders kayıt süreci aşağıdaki gibi 

ilerleyecektir:  

Öncelikle Ders çekimi yapacağımız sisteme giriş yapınız. (www.loom.com) 

 

a. Üyelik işlemi için get loom for free linkine tıklayınız 

https://www.libreoffice.org/
https://www.loom.com/
https://youtu.be/-QUMbVFzFBI
https://youtu.be/VygV4sLXaaE
http://www.loom.com/
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b. Açılan ekrana kurumsal e-posta ile üyelik başlatalım ve iletişim bilgilerimiz ile birlikte 

parolamızı belirleyelim. 

 

c. Bilgilerimizi girip terms of use kutucuğuna kabul onayı verdikten sonra “continue” 

butonuna bastığımızda @aksaray.edu.tr uzantılı e-posta adresimize bir doğrulama 

postası gönderecektir.  

 

 

d. Gelen e-postadaki doğrulama linkine tıklayarak e-posta ile üyeliğimizi aktifleştirelim.  

 

e. Şimdi www.loom.com sitesine e-posta ve şifremiz ile giriş yapalım. Sonrasında açılan 

alan üzerinde sağ üst köşede yer alan “more” sekmesine gelelim ve açılan menülerden 

“desktop app” seçeneğine tıklayalım.  

http://www.loom.com/
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f. Açılan pencerede bilgisayarımızdaki işletim sistemine (Windows ya da MAC OS ) uygun 

olan yüklemeye tıklatarak başlatalım ve sonrasında indirilen programı “çalıştır” 

komutu ile kuralım.  

 

 

 

g. Kurduğumuz programı çalıştırdıktan sonra ilgili ses ve görüntü ayarlarımızı yapalım. 

i. Ekran ve kamera görüntüsü seçeneği seçilir. 

ii. Kamera ve mikrofon kontrolleri yapılır. 

iii. Hazırlıklarınız tamamlanır.  

iv. Hazırlıklarınız tamamlandıktan sonra “Start Recording” tuşuna basarak video 

kaydı başlatılır.  
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h. Ders çekimlerinizi bitirdikten sonra ekranınızın sol kenarında bulunan stop butonu ile 

çekiminizi sonlandırınız. 

i. Çekiminiz sonlandığı an www.loom.com sitesine yönlendirileceksiniz ve burada 

çekimini yaptığınız videoyu görebileceksiniz. Videonuzun yükleme işlemi 

tamamlandıktan sonra videonun alt kısmında yer alan “Download” butonu ile 

bilgisayarınıza kaydetmeniz gerekmektedir. 

 

j. İndirme işlemi tamamlandıktan sonra dosyanıza yeniden isim vermeniz bulunabilirlik 

açısından fayda sağlayacaktır. 

 

Ders Çekimleri ile ilgili işlemlerimizi bitirdikten sonra çektiğimiz dersleri Youtube sistemine yükleme 

işlemlerini diğer başlıkta bulabilirsiniz. 

http://www.loom.com/
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3. Çekilen Ders Videolarını Youtube’a Yükleme 
Çekilen ders videolarının Youtube’a yüklenmesinin nedeni Türkiye genelinde artan uzaktan öğretim 

kullanım talebinin mevcut sistemlerimize aşırı yük getirmesidir. Artan yükü kaldırabilmenin yolu olarak 

Youtube tercih edilmiştir. Youtube’un bütün özelliklerinden yararlanabilmek için Gmail hesabıyla 

Youtube’a girip hesabı etkinleştirmek ve doğrulamak gerekmektedir. Hesabınız doğrulandıktan sonra 

15 dakikalık video yükleme sınırı kaldırılacaktır. Ayrıntılı bilgi için 

https://support.google.com/youtube/answer/71673 adresini ziyaret edebilirsiniz. Loom ve türev 

uygulamalarla oluşturduğunuz videolarınızı Youtube’a eklemek için https://youtu.be/SH9N10azjuw  

bağlantısındaki videodan yardım alabilirsiniz.  

4. Ders Materyallerini ve Videoları Uzaktan Öğretim Sistemine Ekleme 
Oluşturulan ders sunuları, ders notları gibi öğretim materyallerini ve Youtube’a yüklenmiş videoları 

uzaktan öğretim sistemine eklemek için https://youtu.be/yEdQvA5pMkw bağlantısında yer alan 

videodan yardım alabilirsiniz. Adım adım aşağıdaki yönergeye göre işlemlerinizi yürütebilirsiniz. 

1- www.uzem.aksaray.edu.tr adresine tarayıcımızdan giriş yapalım. 

2- Açılan ekranda kullanıcı adı ve şifre isteyecektir. www.obs.aksaray.edu.tr üzerindeki kullanıcı 

adı ve şifreniz burası için de geçerli olur. (ÖBS üzerindeki şifrelerimizde Türkçe karakter 

olmaması önemlidir.) 

 

3- Kullanıcı adı ve şifre ile giriş yaptığımız zaman karşımıza öğrenme platformu çıkacaktır. Bu 

arayüzde vermekte olduğumuz dersleri görebiliriz. Materyal eklemek istediğimiz dersin sağ 

tarafında bulunan “görüntüle” seçeneğine tıkladığımızda ilgili ders açılacaktır.  

https://support.google.com/youtube/answer/71673
https://youtu.be/SH9N10azjuw
https://youtu.be/yEdQvA5pMkw
http://www.uzem.aksaray.edu.tr/
http://www.obs.aksaray.edu.tr/
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4- Açılan ekranın sağ kısmında “Yeni Aktivite Ekle” seçeneğine tıklayarak işlemlerimize 

başlayabiliriz. Buradan sonrasını her hafta için iki aktivitemiz olacağı için iki başlıkta anlatacağız.  

 

a. “Video” ekle seçeneğini seçtiğimizde karşımıza gelen menü üzerinden öncelikle 

videomuza isim vermeliyiz. (Ör. 6. Hafta Ders Anlatımı) 

b. Alt kısımda yer alan İlgili haftanın başındaki kutucuk işaretlenecektir. 

c. Sonrasında aşağıda video yükleme seçenekleri içerisinde bulunan “içine göm” 

menüsüne tıklarız. Açılan pencereye Youtube’a yüklemiş olduğumuz videonun linkini 

yapıştırmalıyız. 

d. Son olarak kaydet (akıllı video yapmadan) seçeneğine tıklamamız yeterlidir.  
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5- Haftalık aktivitelerimizin ikincisi olan Doküman yükleme seçeneği ise şu şekilde çalışacaktır: 

a. Yeni aktivite ekle menüsüne tıklanır açılan pencereden doküman linki seçilir. 
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b. Açılan ekrana ilk olarak aktivite adı kısmı doldurulur (Örn. 6. Hafta Ders Anlatımı) ve 

sonrasında ilgili haftanın kutucuğu işaretlenir.  

 

c. Yükleme alanına bilgisayarımıza kayıtlı olan dokümanımız yüklenerek kaydet tuşuna 

basılır.  



Aksaray Üniversitesi Uzaktan Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi (ASUZEM) 

9 

 

 

www.asuzem.aksaray.edu.tr  adresinden sistem kullanımı ile ilgili diğer bilgilere de erişebilirsiniz. 

http://www.asuzem.aksaray.edu.tr/

